divisa lateral direita 26,00 metros, confrontando com o Lote 37;
fundos  em  dois  segmentos  retos  de  4,20  metros  e  11,70  metros,
confrontando com parte  dos Lotes 30 e  31;  com Área Total  de 362,70
metros quadrados.  
AVALIAÇÃO: o presente bem fica avaliado em R$72.540,00 (Setenta e dois
mil, quinhentos e quarenta Reais). 

•Lote de terreno n.º 41, da Quadra 25, do Loteamento Jardim Balneário
Jacareí,  em  Zona  Urbana  de  Conceição  de  Jacareí,  2º  Distrito  de
Mangaratiba,  RJ  (Matrícula  n.º  9905),  de  propriedade  do  executado,
MAURO HENRIQUES DE MAGALHÃES, CPF n.º 003.564.507-59, com as

[...]

divisa  lateral  direita  24,50  metros,
confrontando com o Lote 40; fundos em dois segmentos retos de 22,00
metros e 23,00 metros, confrontando com os Lotes 23, 24, 25 e 26; com
Área Total de 566,30 metros quadrados. 
AVALIAÇÃO: o presente bem fica avaliado em R$113.260,00 (Cento e treze
mil, duzentos e sessenta Reais). 

AVALIAÇÃO TOTAL: os presentes bens ficam avaliados, em sua totalidade,
em R$185.800,00 (cento e oitenta e cinco mil e oitocentos Reais), tendo por
base  o  valor  de  R$200,00  atribuído  ao  metro  quadrado  da  respectiva
localidade.  

JUSTIÇA FEDERAL
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO
Central de Mandados - Angra dos Reis

Angra dos Reis/RJ, 

724301
Pag: 1 /2Pag: 1 /2